PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от 15.01.2021                                                                                                         № 4
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы  государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214, от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249, от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86, от 28.04.2020 № 148, от 14.07.2020 № 285,          от 24.08.2020 № 349)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214, от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249, от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86, от 28.04.2020 № 148,        от 14.07.2020 № 285, от 24.08.2020 № 349) (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. В приложении к Приказу после строки «000 2 18 60010 02 6477 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий прошлых лет на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, осуществляемых за счет средств бюджета, из бюджетов муниципальных образований)» дополнить новой строкой следующего содержания: «000 2 18 60010 02 6478 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет на обеспечение расходных обязательств муниципальных образований Калужской области из бюджетов муниципальных образований)».
1.2. В приложении к приказу строку «000 2 18 60010 02 6416 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, имеющих целевое назначение, прошлых лет на оказание государственной поддержки местным бюджетам в целях обеспечения финансовой устойчивости муниципальных образований в 2018 году в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области»)» заменить строкой                                  «000 2 18 60010 02 6416 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований (Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, имеющих целевое назначение, прошлых лет на обеспечение финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области)».
1.3. Пункт 3 Приказа изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра – начальника управления по бюджетной политике Н.А. Давыдову и заместителя министра – начальника управления по доходам и отраслевому финансированию Д.Ю. Ушакова.».
 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE